关于2022年申请新增学士学位授权专业的公示

根据《福建省学位委员会关于<福建省学士学位授权与授予审核管理办法>的通知》（闽学位〔2022〕3号）和《福建省学位委员会办公室关于做好2022年学士学位授权专业审核及质量评估工作的通知》（闽学位办〔2022〕9号）精神，我校组织开展数据科学与大数据技术、物联网工程、人工智能、网络与新媒体、艺术教育、商务英语等6个本科专业申请新增学士学位授权专业评审工作。

经专业自评、校外专家组预评议通过、学校学位评定委员会审议通过、学校党委会会议研究，拟同意数据科学与大数据技术、物联网工程、人工智能等3个本科专业申请新增为工学学士学位授权专业；拟同意网络与新媒体和商务英语等2个本科专业申请新增为文学学士学位授权专业；拟同意艺术教育本科专业申请新增为教育学士学位授权专业。现予以公示。
公示时间：2022年12月27日至2022年12月29日。
公示电话：22082006

仰恩大学教务部
2022年12月27日